
UCLAND51128 สรุปที่ราชพัสดุตามรายจังหวัดแยกตามอำเภอ-ตำบล หน้าที่ 1

24/09/2557 10:52:27  จังหวัด นครศรีธรรมราช

ตำบล/แขวง จำนวนทะเบียน ราคา ณ. วันที่ได้มา(บาท) ราคาประเมิน(บาท)

ประเภททะเบียน สาธารณประโยชน์

สิ่งปลูกสร้าง(หลัง)เนื้อที่(ไร่-งาน-ตารางวา)

ศาลามีชัย*

นาทราย

นาพรุ

ช้างซ้าย

นาสาร

กำแพงเซา

ไชยมนตรี

มะม่วงสองต้น

นาเคียน

ท้ายสำเภา

โพธิ์เสด็จ

ท่าเรือ

อินคีรี

ขุนทะเล

เชียรใหญ่

ไสหมาก

ท้องลำเจียก

 217,454,021.00

 26,883,133.00

 28,263,300.00

 16,711,350.00

 42,026,850.00

 80,972,975.00

 81,467,200.00

 11,041,550.00

 78,332,480.00

 87,532,500.00

 405,978,595.00

 17,727,450.00

 3,459,450.00

 85,828,500.00

 2,584,850.00

 1,419,175.00

 704,850.00

 270,715.00

 2,413,865.12

 1,705.00

 90,188.00

 11,933.75

 864,948.64

 1,417,894.99

 432,854.00

 1,535,984.86

 18,424.50

 4,003,915.60

 632,565.25

 169,592.00

 9,686.00

 2,770,187.00

 1,969,556.00

 41,336.50
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 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

         105- 0- 84.80

         172- 1- 43.00

         219- 0- 46.00

          55- 2- 81.80

         233- 1- 93.00

         462- 0- 85.70

         182- 0- 65.00

         109- 3- 68.00

         150- 3- 16.30

         350- 0- 52.00

         217- 2- 27.70

          47- 3- 50.00

          65- 3- 60.00

         715- 3- 19.00

          37- 3- 57.00

          31- 3- 48.00

          23- 1- 98.00

เมืองนครศรีธรรมราช

พรหมคีรี

ลานสกา

เชียรใหญ่

 1,094,391,404.00

 3,459,450.00

 85,828,500.00

 4,708,875.00

 11,694,994.71

 169,592.00

 9,686.00

 4,781,079.50

 558

 4

 6

 30

 -

 -

 -

 -

       2,306- 2- 13.30

          65- 3- 60.00

         715- 3- 19.00

          93- 1- 03.00

รวม

รวม

รวม

รวม

12

1

1

3

ตำบล

ตำบล

ตำบล

ตำบล

อำเภอ

ราคา ณ. วันที่ได้มา(บาท) ราคาสิ่งปลูกสร้างสุทธิ(บาท)

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 ---------------------------------------------      ที่ดิน    ------------------------------------------------ --------------------------------------    อาคาร   ---------------------------------------



UCLAND51128 สรุปที่ราชพัสดุตามรายจังหวัดแยกตามอำเภอ-ตำบล หน้าที่ 2

24/09/2557 10:52:27  จังหวัด นครศรีธรรมราช

ตำบล/แขวง จำนวนทะเบียน ราคา ณ. วันที่ได้มา(บาท) ราคาประเมิน(บาท)

ประเภททะเบียน สาธารณประโยชน์

สิ่งปลูกสร้าง(หลัง)เนื้อที่(ไร่-งาน-ตารางวา)

ท่าเสม็ด

ท่าประจะ

วังอ่าง

ขอนหาด

เกาะขันธ์

ท่าศาลา

ท่าขึ้น

ไทยบุรี

ดอนตะโก

ท่ายาง

ทุ่งสัง

ชะเมา

คลองกระบือ

เกาะทวด

บ้านใหม่

ขนาบนาก

 27,056,625.00

 23,907,950.00

 47,754,050.00

 517,375.00

 39,430,450.00

 9,990,000.00

 16,611,316.75

 25,054,687.50

 8,915,400.00

 27,253,025.00

 33,899,050.00

 1,276,337.50

 1,575,000.00

 4,634,837.00

 1,212,956.25

 277,200.00

 1,632,650.80

 1,808,505.00

 2,357,882.50

 392,075.00

 2,497,991.00

 324,050.00

 11,781,000.00

 10,718,310.00

 1,288,360.00

 2,870,299.00

 1,412,980.00

 1,276,337.50

 617,312.50

 4,478,687.00

 1,212,956.25

 17,325.00
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 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

         549- 1- 78.00

         396- 1- 85.00

         478- 2- 68.00

          10- 1- 39.00

         416- 1- 74.00

          40- 0- 48.00

         237- 1- 20.62

         180- 0- 56.00

         148- 2- 36.00

         248- 1- 31.00

         350- 3- 69.00

          13- 2- 80.00

          11- 1- 00.00

          49- 2- 24.00

          10- 1- 24.90

           3- 1- 86.00

ชะอวด

ท่าศาลา

ทุ่งใหญ่

ปากพนัง

 138,666,450.00

 60,571,404.25

 61,152,075.00

 8,976,330.75

 8,689,104.30

 24,111,720.00

 4,283,279.00

 7,602,618.25

 592

 34

 420

 15

 -

 -

 -

 -

       1,851- 1- 44.00

         606- 0- 60.62

         599- 1- 00.00

          88- 1- 14.90

รวม

รวม

รวม

รวม

5

4

2

5

ตำบล

ตำบล

ตำบล

ตำบล

อำเภอ

ราคา ณ. วันที่ได้มา(บาท) ราคาสิ่งปลูกสร้างสุทธิ(บาท)

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 ---------------------------------------------      ที่ดิน    ------------------------------------------------ --------------------------------------    อาคาร   ---------------------------------------



UCLAND51128 สรุปที่ราชพัสดุตามรายจังหวัดแยกตามอำเภอ-ตำบล หน้าที่ 3

24/09/2557 10:52:27  จังหวัด นครศรีธรรมราช

ตำบล/แขวง จำนวนทะเบียน ราคา ณ. วันที่ได้มา(บาท) ราคาประเมิน(บาท)

ประเภททะเบียน สาธารณประโยชน์

สิ่งปลูกสร้าง(หลัง)เนื้อที่(ไร่-งาน-ตารางวา)

ร่อนพิบูลย์

เสาธง

สิชล

ทุ่งปรัง

ฉลอง

เสาเภา

เทพราช

หัวไทร

หน้าสตน

ทรายขาว

แหลม

นาพรุ

นาสาร

ท้ายสำเภา

ช้างซ้าย

 51,500.00

 116,250.00

 5,112,500.00

 5,841,311.50

 1,569,925.00

 4,837,450.00

 4,594,050.00

 47,583,350.00

 11,847,275.00

 30,599,500.00

 12,879,350.00

 20,513,700.00

 10,123,250.00

 7,437,575.00

 6,164,000.00

 1,931.25

 3,712.50

 530,000.00

 5,570,390.00

 1,569,925.00

 2,097,070.00

 4,594,050.00

 15,396,807.27

 11,972,325.00

 10,207,200.00

 233,306.98

 12,729.50

 82,214.25

 48,875.25

 52,565.00
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 -

 -

           1- 1- 15.00

           2- 1- 30.00

         143- 2- 00.00

          58- 2- 00.90

          15- 3- 22.00

          30- 2- 69.00

          54- 2- 16.20

         785- 2- 61.00

          72- 3- 71.00

         511- 3- 30.00

         179- 2- 99.00

         110- 2- 25.00

          66- 0- 50.00

          43- 0- 51.00

          30- 3- 28.00

ร่อนพิบูลย์

สิชล

หัวไทร

กิ่งอำเภอพระพรหม

 167,750.00

 21,955,236.50

 102,909,475.00

 44,238,525.00

 5,643.75

 14,361,435.00

 37,809,639.25

 196,384.00

 3

 30

 15

 84

 -

 -

 -

 -

           3- 2- 45.00

         303- 0- 08.10

       1,550- 0- 61.00

         250- 2- 54.00

รวม

รวม

รวม

รวม

2

5

4

4

ตำบล

ตำบล

ตำบล

ตำบล

อำเภอ

ราคา ณ. วันที่ได้มา(บาท) ราคาสิ่งปลูกสร้างสุทธิ(บาท)

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 ---------------------------------------------      ที่ดิน    ------------------------------------------------ --------------------------------------    อาคาร   ---------------------------------------



UCLAND51128 สรุปที่ราชพัสดุตามรายจังหวัดแยกตามอำเภอ-ตำบล หน้าที่ 4

- - - - - - - - - - - - - - -   จบรายงาน   - - - - - - - - - - - - - - -

หมายเหตุ:  -  หมายถึง ไม่มีข้อมูลในระบบ

24/09/2557 10:52:27  จังหวัด นครศรีธรรมราช

ตำบล/แขวง จำนวนทะเบียน ราคา ณ. วันที่ได้มา(บาท) ราคาประเมิน(บาท)

 1,637,763,235.50 114,583,945.01 1,803รวม 15 อำเภอ

ประเภททะเบียน สาธารณประโยชน์

สิ่งปลูกสร้าง(หลัง)

 -

เนื้อที่(ไร่-งาน-ตารางวา)

       8,490- 1- 86.22

ท้ายสำเภา

เชียรเขา

รอตรวจสอบ

 9,704,375.00

 750,010.00

 283,375.00

 52,829.25

 809,165.00

 6,775.00

 5

 5

 2

 -

 -

 -

          38- 3- 27.00

          14- 1- 21.30

           3- 1- 55.00

พระพรหม

เฉลิมพระเกียรติ

รอตรวจสอบ

 9,704,375.00

 750,010.00

 283,375.00

 52,829.25

 809,165.00

 6,775.00

 5

 5

 2

 -

 -

 -

          38- 3- 27.00

          14- 1- 21.30

           3- 1- 55.00

รวม

รวม

รวม

1

1

1

ตำบล

ตำบล

ตำบล

อำเภอ

ราคา ณ. วันที่ได้มา(บาท) ราคาสิ่งปลูกสร้างสุทธิ(บาท)

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -  -

 ---------------------------------------------      ที่ดิน    ------------------------------------------------ --------------------------------------    อาคาร   ---------------------------------------


